Publicado no DJE

pág. n' ]3 - 1ZI

GARPBES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE
PRESIDENCIA

DO NORTE

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
(CONCURSO DE REMOÇÃO N' 03/2017)

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais e
regimentais.

Considerando as disposições estabelecidas na Resolução TRE/RN n.o 4, de
10 de maio de 2011e no Edital n' 17/2017-GP, de 21 de setembro de 2017

Considerando o resultado final do Concurso de Remoção no 03/2017, tornado
público por meio da Portaria n' 190/2017-DG, publicada no DJe de 1 1 de outubro de 2017

Considerando que transcorreu o prazo para interposição de recurso contra a
classificação final sem qualquer irresignação dos interessadosl

Considerando as informações constantes no Processo Administrativo
Eletrõnico n.o 12.286/20171

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso de Remoção n' 03/2017
destinado aos servidores ocupantes dos cargos efetivos de Analista Judiciário. em exercício
neste Tribunal, conforme o Anexo deste Edital.

Natal 1 9 de outubro de 201 7

««+êÁ©-"

Documento assinado digitalmente por:

Marta Alves dos Reis Almeida

20/10/2017 10:22:53

Protocolo: 122862017 - Processo: 122862017 - Anexo nº 982701 - Andamento nº 3748819 85/91

ANEXO

Concurso de Remoção n.' 03/2017 -- TRE/RN
Analista Judiciário

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SERVIDOR
ADRIANA FERNANDES DE
MEDEIROS
ANNA CHRISTINA PISCO ROCHA DA
SILVA
DANtEL DE OLIVEIRA RODRIGUES

DIANA PEDROSA LIMA

EMIDIA LUIZA DANTAS ALVES
FRANCA
FELIX ANTONIO LINS FIALHO FILHO
HELOISA HELENA CUNHA PINHEIRO
DE SOUZA
LIGIA BENTO DE MOISES
MAXIMIANO FOEPPEL UCHOA

SIMORION MATOS JUNIOR
SOLON RODRIGUES DE ALMEIDA
NETTO
WALQUIRIA GOMES CORTEZ
CORDEIRO

6

40

8

3

20

ORIGEM
44a ZE - MONTE ALEGRE

55a ZE - ALMINO
AFONSO
06' ZE - CEARA-MIRIM

60a ZE - MARCELINO
VIEI RA
53' ZE - TANGARÁ

27a ZE - JUCURUTU
54' ZE - AÇU

31 ' ZE - CAMPO GRANDE
28a ZE - SANTANA DO
MATOS
61 ' ZE - PEDRO VELHO
46a ZE - CEARA-MIRIM

62' ZE - JOAO CÂMARA

DESTINO
SECRETARIA

27' ZE - JUCURUTU

44a ZE - MONTE
ALEGRE
31 a ZE - CAMPO
GRANDE
62' ZE - JOAO
CÂMARA
22a ZE - ACARI
53a ZE - TANGARA

54' ZE - ACÚ
46a ZE - CEARA-
MIRIM
SECRETARIA
SECRETARIA

06a ZE - CEARA-
MIRIM

11

VAGAS REMANESCENTES

UNIDADE
28' ZE - SANTANA DO MATOS 01
55a ZE - ALMINO AFONSO 01

60a ZE - MARCELI NO FIEIRA 01

61 ' ZE - PEDRO VELHO 01

Documento assinado digitalmente por:

Marta Alves dos Reis Almeida

20/10/2017 10:22:53

Protocolo: 122862017 - Processo: 122862017 - Anexo nº 982701 - Andamento nº 3748819 86/91